
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 25 ГОДИНА: LIII ДАНА:04.септембар 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДOНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-102/2017 

Дана: 31.07.2017. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка 

и «Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), а у складу са мером под тачком број 17.1.1 

из Локалног антикорупцијског плана (ЛАП) 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 21/17), 

Градоначелник Града Суботице, дана 31. 

јула 2017. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Радног тела задуженог за 

координацију одговорних субјеката у 

спровођењу активности из Локалног 

антикорупцијског плана (ЛАП-а) 

 

I 
Образује се Радно тело задужено за 

координацију одговорних субјеката у спровођењу 

активности из Локалног антикорупцијског плана 

(ЛАП-а) (у даљем тексту: Радно тело за 

координацију ЛАП-а). 

 

 

II 
У Радно тело за координацију ЛАП-а именују 

се следећа лица: 

1. Весна Босанчић, за координатора, 

2. Тимеа Хорват, за члана и 

3. Смиљана Деспотовић, за члана. 

Лица из става 1. ове тачке именују се у 

Радно тело за координацију ЛАП-а са наредним 

даном од дана доношења овог решења до коначне 

реализације мера из ЛАП-а. 

 

III 
Задаци Радног тела за координацију ЛАП-а су: 

да води рачуна о роковима за спровођење 

активности, 

да о доспелим роковима и обавезама 

благовремено обавештава одговорне 

субјекте, 

да врши техничко, организационо и 

административно усклађивање рада 

службеника/организационих јединица 

и органа Града у процесу спровођења 

активности из ЛАП-а. 

 

IV 
Административно-техничке послове за 

потребе Радног тела за координацију ЛАП-а 

обавља служба Градске управе Града Суботице 

надлежна за послове кабинета Градоначелника. 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 25                                           Службени лист Града Суботице                                      04.септембар 2017. 

V 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДOНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-103/2017 

Дана: 31.07.2017. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка 

и «Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), а у складу са мером под тачком број 17.1.2 

из Локалног антикорупцијског плана (ЛАП) 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 21/17), 

Градоначелник Града Суботице, дана 31. 

јула 2017. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за избор чланова тела 

за праћење примене  

Локалног антикорупцијског плана (ЛАП-а) 
 

I 
Образује се Комисија за избор чланова 

тела за праћење примене Локалног 

антикорупцијског плана (ЛАП-а) (у даљем тексту: 

Комисија за избор чланова тела за праћење 

примене ЛАП-а). 

 

II 

У Комисију за избор чланова тела за праћење 

примене ЛАП-а именују се следећа лица: 
4. Јасмина Стевановић, за председника, 

5. Јована Јокановић, за заменика 

председника, 

6. Владан Стефановић, за члана, 

7. Бранка Бешлић, за заменика члана, 

8. Драги Вучковић, за члана, 

9. Агота Балинт, за заменика члана, 

10. Владимир Граховац, за члана и 

11. Петар Лончар, за заменика члана. 

 Лица из става 1. ове тачке именују се у 

Комисију за избор чланова тела за праћење 

примене ЛАП-а са наредним даном од дана 

доношења овог решења до окончања поступка за 

избор чланова тела за праћење примене ЛАП-а. 

 

 

 

III 
Задаци Комисије за избор чланова тела за 

праћење примене ЛАП-а су: 

-усвајање пословника о раду, 

-дефинисање услова, критеријума и 

мерила за избор чланова тела за праћење примене 

ЛАП-а и достављање истих Градској управи 

најкасније до 31. августа 2017. године ради 

припреме нацрта правилника којим се дефинишу 

услови, критеријуми и мерила за избор чланова 

тела за праћење примене ЛАП-а (у даље, тексту: 

Правилник), а који доноси Скупштина града 

Суботице; 

-објављивање јавног позива за 

достављање пријава за чланове тела за праћење 

ЛАП-а након доношења Правилника, односно 

расписивање и спровођење јавног конкурса за 

избор чланова тела: примање и разматрање 

пристиглих пријава, оцењивање формалне 

испуњености услова, спровођење процедуре 

усменог и/или писменог тестирања кандидата у 

циљу формирања ранг листе на основу усвојених 

критеријума, јавно објављивање листе 

пристиглих пријава и записника о свом раду и 

достављање Скупштини града Суботице ранг 

листе кандидата за избор чланова тела, са 

образложењем најкасније до 30. новембра 2017. 

године. 

IV 
Административно-техничке послове за 

потребе Комисије за избор чланова тела за 

праћење примене ЛАП-а обавља служба Градске 

управе Града Суботице надлежна за послове 

кабинета Градоначелника. 

 

V 
Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА” ДОО Суботица 

REGIONÁLIS HULLADÉKTÁROLÓ KFT Szabadka 

„REGIONALNI DEPONIJ” DOO Subotica 

С У Б О Т И Ц А 

Број: IV-06/2017 

Дана: 01.09.2017. 
 

На основу члана 9. став 3. Закона о стратешкој 

процени утицаја на животну средину (“Службен 

гласник РС”, број 135/04, 88/2010), члана 6. 

Споразума о сарадњи општина везано за 

формирање региона за управљање чврстим 

комуналним отпадом (закљученог између Града 

Суботице и општина Бачка Топола, Сента, 

Кањижа, Мали Иђош и Чока) и Измене и допуне 

Споразума о сарадњи општина везано за 

формирање региона за управљање чврстим 



04.септембар 2017.                                           Службени лист Града Суботице                                       Број 25 – Страна 3 

комуналним отпадом (потписаног од стране 

Града Суботица и општина Бачка Топола, Сента, 

Кањижа, Мали Иђош, Чока и Нови Кнежевац), 

В.д. директор Друштва с ограниченом 

одговорношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом "РЕГИОНАЛНА 

ДЕПОНИЈА" д.о.о. Суботица (у даљем тексту: 

"РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА" д.о.о. Суботица) 

дана 01.09.2017. године доноси следећу 

 

О Д Л У К У 

о неприступању изради Стратешке процене 

утицаја на  

Регионални план управљања отпадом за 

период од 2017-2027 године за  

Град Суботицу и општине Бачка Топола, 

Мали Иђош, Сента, Чока, Кањижа и Нови 

Кнежевац 
 

Члан 1. 

 

Не приступа се изради стратешке процене утицаја на 

животну средину за Регионални план управљања 

отпадом за период од 2017-2027 године за Град 

Суботицу и општине Бачка Топола, Мали Иђош, 

Сента, Чока, Кањижа и Нови Кнежевац (у даљем 

тексту: Регионални план), који се израђује на основу 

Одлуке о изради Регионалног плана управљања 

отпадом за Град Суботицу и општине Бачка Топола, 

Мали Иђош, Сента, Чока, Кањижа и Нови Кнежевац 

број ИВ-22/2016 од 28.12.2016. године, у тексту који се 

налази у прилогу и чини саставни део ове Одлуке. 

 

Члан 2. 

 

Одлука о неприступању изради стратешке процене на 

животну средину за Регионални план се доноси на 

основу Критеријума за утврђивање могућности 

значајних утицаја на животну средину, који је 

саставни део ове Одлуке, а према којем: 

- Циљеви и активности дефинисани 

Регионалним планом представљају развој 

одрживог система управљања отпадом у циљу 

смањења загађења животне средине и 

деградације простора, те ће реализација 

Регионалног плана имати позитиван утицај на 

све сегменте животне средине, 

- Регионалним планом утврђене мере и 

активности представљају имплементацију 

мера, које су претходно размотрене и утврђене 

са следећим документима: 

o Стратегија управљања отпада за 

период 2010-2019.годину, 

o Претходна студија оправданости и 

Студија оправдности, на које је 

обезбеђена сагласност Државне 

ревизионе комисије за стручну 

контролу техничке документације. 

- План је урађен у складу са свим другим 

плановима и програмима које се односе на 

Регион, и то:  

o Регионални просторни план 

Аутономне Покрајине Војводине, 

o Просторни планови Града Суботица и 

општина Региона, 

o План детаљне регулације комплекса 

регионалне депоније у Суботици.  

- Утицаји на животну средину који се може 

јавити при реализацији Плана су разматрани и 

представљени кроз: 

o Стратешку процена утицаја 

Регионалног Просторног Плана 

Аутономне Покрајине Војводине на 

животну средину, 

o Стратешку процену просторних 

планова јединица локалних 

самоуправа Региона, 

o Стратешку процену утицаја на 

животну средину комплекса 

регионалне депоније у Суботици, 

o Студију о процени утицаја на 

животну средину комплекса 

регионалне депоније у Суботици, 

o Студију о процени утицаја на 

животну средину трансфер станице у 

Бачкој Тополи, 

o Студију о процени утицаја на 

животну средину трансфер станице у 

Кањижи, 

o Студију о процену утицаја на 

животну средину трансфер станице у 

Сенти. 

- Регионални план је усаглашен са свим 

прописима и подзаконским актима Републике 

Србије и Директивама ЕУ. 

 

Члан 3. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном листу Града Суботица”, 

„Службеном листу општине Бачка Топола”, 

„Службеном листу општине Сента”,  „Службеном 

листу општине Кањижа”, „Службеном листу општине 

Чока”, „Службеном листу општине Нови Кнежевац” и 

„Службеном листу општине Мали Иђош”. 

 

О б р а з л о ж е н ј е: 
 

„Регионала депонија” д.о.о. Суботица је на основу 

Споразума о сарадњи општина везано за формирање 

региона за управљање чврстим комуналним отпадом 

(закљученог између Града Суботице и општина Бачка 

Топола, Сента, Кањижа, Мали Иђош и Чока) и Измене 

и допуне Споразума о сарадњи општина везано за 

формирање региона за управљање чврстим 

комуналним отпадом (потписаног од стране Града 

Суботица и општина Бачка Топола, Сента, Кањижа, 

Мали Иђош, Чока и Нови Кнежевац), надлежна за 

припрему Регионалног плана. 

 

Регионални план се израђује у складу са Законом о 

управљању отпадом („Службени гласник РС”, број 

36/2009, 88/2010 и 14/2016) и Стратегијом управљања 

отпадом за период 2010– 2019 године („Службени 

гласник РС”, број 29/2010). 

 

Град Суботицу и општине Бачка Топола, Мали Иђош, 

Сента, Чока, Кањижа и Нови Кнежевац чине регион за 



Страна 4 – Број 25                                           Службени лист Града Суботице                                      04.септембар 2017. 

управљање отпадом и заједнички планирају 

управљање отпадом у циљу успостављања одрживог 

система управљања отпадом. 

 

Циљ израде Регионалног плана представља 

дефинисање циљева управљања отпадом на територији 

Града Суботицу и општина Бачка Топола, Мали Иђош, 

Сента, Чока, Кањижа и Нови Кнежевац, за период од 

10 године, то јест за период 2017-2027 године. 

 

Регионални план садржи следеће:  

 

1) очекиване врсте, количине и порекло укупног 

отпада у Региону;  

2) очекиване врсте, количине и порекло отпада који ће 

бити искоришћен или одложен у оквиру Региона;  

3) очекиване врсте, количине и порекло отпада који ће 

се прихватити из других јединица локалне самоуправе;  

4) очекиване врсте, количине и порекло отпада који ће 

се отпремити у друге јединице локалне самоуправе;  

5) циљеве које треба остварити у погледу поновне 

употребе и рециклаже отпада у Региону;  

6) програм сакупљања отпада из домаћинства;  

7) програм сакупљања опасног отпада из 

домаћинстава;  

8) програм сакупљања комерцијалног отпада;  

9) програм управљања индустријским отпадом;  

10) предлоге за поновну употребу и рециклажу 

компонената комуналног отпада;  

11) програм смањења количина биоразградивог и 

амбалажног отпада у комуналном отпаду;  

12) програм развијања јавне свести о управљању 

отпадом;  

13) локацију постројења за сакупљање отпада, 

третман, односно поновно искоришћење и одлагање 

отпада;  

14) мере за спречавање кретања отпада који није 

обухваћен планом и мере за поступање са отпадом 

који настаје у ванредним ситуацијама;  

15) мере санације неуређених депонија;  

16) надзор и праћење планираних активности и мера;  

17) процену трошкова и изворе финансирања за 

планиране активности;  

18) могућности сарадње између две или више јединица 

локалне самоуправе;  

19) рокове за извршење планираних мера и 

активности;  

20) друге податке, циљеве и мере од значаја за 

ефикасно управљање отпадом. 

 

Заједнички циљеви дефинисани Регионалним планом 

представљају развој одрживог система управљања 

отпадом у циљу смањења загађења животне средине и 

деградације простора, те ће реализација Регионалног 

плана имати позитиван утицај на све сегменте животне 

средине. 

 

У оквиру планираног регионалног система за 

управљање отпадом најбитнији објекти система ће се 

налазити у склопу комплекса регионалне депоније, на 

парцели број 2635 КО Биково, за које је израђен План 

детаљне регулације са Стратешком проценом утицаја 

плана на животну средину. 

 

Такође, основну инфраструктуру за реализацију 

Регионалног плана чине трансфер станице са центрима 

за сакупљање отпада у Бачкој Тополи, Кањижи и 

Сенти, за које је израђена Студија о процени утицаја 

на животну средину. 

 

Узимајући у обзир напред наведено, као и критеријуме 

за одређивање могућих карактеристика значајних 

утицаја, утврђује се да за Регионални план не израђује 

стратешка процене утицаја на животну средину.  

 

Према члану 9. Закона о стратешкој процени утицаја 

на животну средину, одлуку да се изради или не 

изради стратешка процена доноси орган надлежан за 

припрему плана и програма по претходно 

прибављеном мишљењу органа надлежног за послове 

заштите животне средине и других заинтересованих 

органа и организација. 

 

На основу наведеног, донета је Одлука као у 

диспозтиву. 

 

В.д. директор 

Андреа Кикић с.р. 

 

“РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА” ДОО Суботица 

REGIONÁLIS HULLADÉKTÁROLÓ KFT Szabadka 

„REGIONALNI DEPONIJ” DOO Subotica 

S U B O T I C A 

Број : IV-22/2016 

Датум: 28.12.2016. године 

 

На основу члана 224. Закона о привредним 

друштвима, члана 12. Закона о управљању 

отпадом, члана 24. Уговора о оснивању 

“Регионална депонија” д.о.о. Суботица и члана 6. 

Споразума о сарадњи општина везано за 

формирање региона за управљање чврстим 

комуналним отпадом, в.д. директор Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом ,,Регионална 

депонија” Суботица доноси: 

ОДЛУКУ 

О ИЗРАДИ РЕГИОНАЛНОГ ПЛАНА 

УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ 

за Град Суботицу и општине Бачка Топола, 

Мали Иђош, Сента, Чока, Кањижа и Нови 

Кнежевац 

 

Приступа се изради Регионалног плана 

управљања отпадом за Град Суботицу и општине 

Бачка Топола, Мали Иђош, Сента, Чока, Кањижа 

и Нови Кнежевац за период 2017-2027 године (у 

даљем тексту: Регионални план). 

 

Регионални план ће садржати: очекиване врсте, 

количине и порекло укупног отпада на територији 

Града Суботице и општина Сента, Кањижа, Чока, 

Мали Иђош, Бачка Топола и Нови Кнежевац; 

очекиване врсте, количине и порекло отпада који 

ће бити искоришћен или одложен у оквиру 



04.септембар 2017.                                           Службени лист Града Суботице                                       Број 25 – Страна 5 

територије обухваћене Регионалним планом; 

очекиване врсте, количине и порекло отпада који 

ће се прихватати односно отпремати између 

Града Суботице и општина учесница Споразума; 

циљеве које треба остварити у погледу поновне 

употребе и рециклаже отпада у области која је 

обухваћена Регионалним планом; као и друге 

податке, циљеве и мере од значаја за ефикасно 

управљање отпадом, које предвиђа Закон о 

управљању отпадом.  

 

Регионални план ће се након прибављања 

сагласности надлежног органа аутономне 

покрајине Војводине, упутити на усвајање 

Скупштинама Града Суботице и општина Бачка 

Топола, Мали Иђош, Сента, Чока, Кањижа и 

Нови Кнежевац. 

О б р а з л о ж е њ е: 

Законом о управљању отпадом је утврђено да 

Скупштине две или више јединица локалне 

самоуправе на чијим територијама укупно живи 

најмање 250.000 становника доносе регионални 

план управљања отпадом, по прибављеној 

сагласности министарства, а за територију 

аутономне покрајине надлежног органа 

аутономне покрајине, којим се дефинишу 

заједнички циљеви у управљању отпадом у 

складу са Стратегијом управљања отпадом, за 

период од 10 година. 

 

У складу са чланом 6. Споразума о сарадњи 

општина везано за формирање региона за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

активности на припреми Регионалног плана 

спроводи регионално предузеће надлежно за 

реализацију изградње регионалног система 

управљања отпадом основано од стране 

потписника Споразума. 

На скупштини града Суботица и скупштинама 

општина Бачка Топола, Мали Иђош, Сента, Чока, 

Кањижа и Нови Кнежевац, одржаној 2007. 

године, је усвојен Регионални план управљања 

отпадом за период 2007-2017 године.  

Како 2017. године истиче период на који се 

односи претходно израђен Регионални план, 

приступа се изради Регионалног плана 

управљања отпадом за период 2017-2027 године. 

 

В.д . дирeктор 

Кикић Андреа с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:III-352-921/2017 

Дана: 04.09.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

 На основу члана 57. тачка  2. Статута 

Града Суботице („Службени лист Општине 

Суботица“, број  26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботица“, број 46/11 и 

15/13) и члана 6. став 3.  Одлуке о одржавању 

јавних зелених површина („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 45/14 и 53/16), 

Градско веће Града Суботице, на својој  

60.  седници одржаној дана  04.09.2017. године  

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измену Програма 

одржавања зеленила на површинама јавне 

намене које се налазе на заштићеном подручју, 

као и  јавних зелених површина дуж обала 

Палићког, Крвавог и Лудашког језера за 2017. 

годину 

 

I 
Даје се сагласност на Измену Програма 

одржавања зеленила на површинама јавне намене 

које се налазе на заштићеном подручју, као и  

јавних зелених површина дуж обала Палићког, 

Крвавог и Лудашког језера  за 2017. годину, који 

је донео Надзорни одбор Јавног предузећа 

„Палић-Лудаш“ Палић, дана 15. августа 2017. 

године, број 685-ХХI/2017.  

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

Заменик градоначелника 

Хорват Тимеа с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:III-352-922/2017 

Дана: 04.09.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 57. тачка  2. Статута 

Града Суботице („Службени лист Општине 

Суботица“, број  26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботица“, број 46/11 и 

15/13) и члана 11. став 3.  Одлуке о одржавању 

чистоће на површинама јавне намене („Службени 

лист Града Суботице“, број 56/12, 2/13, 7/13-

испр., 12/14, 45/14 и 53/16)  

Градско веће Града Суботице, на својој 

60. седници одржаној дана  04.09.2017.  године  

доноси:  

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне 

намене на територији Града Суботице за 2017. 

годину 

 



Страна 6 – Број 25                                           Службени лист Града Суботице                                      04.септембар 2017. 

I 
Даје се сагласност на Измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне намене 

на територији Града Суботице за 2017. годину, 

који је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, дана 

24. августа 2017. године, број 4907/2017.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Заменик градоначелника 

Хорват Тимеа с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04.септембар 2017.                                           Службени лист Града Суботице                                       Број 25 – Страна 7 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗАДУЖЕНОГ ЗА КООРДИНАЦИЈУ  

ОДГОВОРНИХ СУБЈЕКАТА У СПРОВОЂЕЊУ АКТИВНОСТИ ИЗ ЛОКАЛНОГ 

АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА (ЛАП-А) .......................................................................................... 1 

2. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА ТЕЛА ЗА ПРАЋЕЊЕ  

ПРИМЕНЕ ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА (ЛАП-А) ............................................... 2 

3. ОДЛУКА О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАРЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА НА  

РЕГИОНАЛНИ ПЛАН УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ ЗА ПЕРИОД ОД 2017-2027 ГОДИНЕ  

ЗА ГРАД СУБОТИЦУ И ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА ,МАЛИ ИЂОШ,СЕНТА,ЧОКА, 

КАЊИЖА И НОВИ КНЕЖЕВАЦ .......................................................................................................... 2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЗЕЛЕНИЛА НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ 

ПОДРУЧЈУ, КАО И ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ДУЖ ОБАЛА ПАЛИЋКОГ,  

КРВАВОГ И ЛУДАШКОГ ЈЕЗЕРА ЗА 2017.ГОДИНУ ....................................................................... 5 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ  

ЗА 2017.ГОДИНУ ..................................................................................................................................... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


